
UCHWAŁA NR XLV/495/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wyróżnienia osób szczególnie zasłużonych dla wspólnoty samorządowej Gminy 
Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 i 583) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/185/2020 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyróżnienia osób szczególnie zasłużonych dla 
wspólnoty samorządowej Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3051), Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia wyróżnić Panią Wandę Śladowską za szczególne zasługi dla wspólnoty  
samorządowej Gminy Stare Babice i przyznać statuetkę „Babinicz 2020”. 

§ 2. Postanawia wyróżnić Pana Zbigniewa Załęskiego za szczególne zasługi dla wspólnoty  
samorządowej Gminy Stare Babice i przyznać statuetkę „Babinicz 2021”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 0BB71314-435A-4F47-9087-FAFD32F0B213. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


